LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT SHERBIMI BUJTINE 1 KAT ME CATI DHE 1 KAT NENTOKE DHE VILETA 2 KAT ME CATI PER
AGROTURIZEM", ME VENDODHJE NE BASHKINE KLOS, ME ZHVILLUES P.F. ERMONELA SHAPHASA"
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Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.58, Daté 02.04.2024

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 .
LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT SHERBIMI BUJTINE 1 KAT ME

456/ " | / S e L R T . CATIDHE 1 KAT NENTOKE DHE VILETA 2 KAT ME CATI PER AGROTURIZEM",
L e Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: _ 7100 m ME VENDODHJE NE BASHKINE KLOS, ME ZHVILLUES P.F. ERMONELA
| Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 559 m? SHAPHASA"
| /- Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 897.6 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 1018.8 m?
! 312 Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 7.9 % ER — PLAN VENDOSJA
! Koefigenti i shfryt€zimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 92.1 % AT LA
56/ Intensiteti 1 ndértimit: 0.14
o 110“ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 7.73 m e
} Numn. 3kateve mb1 tokf:: 2 kat POROSITES: ERMONELA SHAPHASA P F. ( - SM: > aj
- 5616 Numri i kateve nén toké: 1 kat : =
[56[5 w4 Vila Tipl = 3 cope, Sipérfage e njollés = 50.6 mz | £
Vila Tip2 = 5 cope, Sipérfage € njollés =57.2 m B
b { A \ Objekt sherbimi Bujtiné = 1 cope, Sipérfage e njollés = 121.2 m? Y
¥, (¢ PROJEKTUES: RM STUDIO ARCHITECTURE +PAR .
1S5 . TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 2164; Nr. pasurie 170/7, 155.
Us : Distancat nga kufiri i pronés: ERMONELA SHAPHASA P F
: 157 _ Veri: 3 m dhe S m - nga kufiri pronés pér volumin 2 kat ZHVILLUES: o
. : % 15Ny \ Jug: 11.5 m - nga kufiri pronés pér volumin 2 kat
‘ (" .

Lindje: 3 m - nga kufiri pronés pér volumin 1 kat dhe 2 kat |
Peréndim: 38.1 m - nga kufiri pronés pér volumin 2 kat

r 57y 3.8 m dhe 4.2 m - nga trupi rrugés ekzistuese pér volumin 1 kat dhe 2 kat
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 e
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